Trail Sacred Forests

10/06/2017

2017 Trail World Championships 50 Km - Maschile

CLASSIFICA GENERALE
10/06/2017 - 16:21 | Risultati ufficiosi Pag. [_1 ][ 4]
Pos. M/F Cat. Pettorale Cognome Nome Cat.1 Societa Risultato Diff. Naz.
1 1 1 61  HERNANDO Luis Alberto B SPAIN 4:93:31 ESP
2 2 1 30  CLEMENTE Cristofer A SPAIN 40431 00059 ESp
3 3 2 42 FLEURETON Cedric B FRANCE 4:28:03 0:0432  FRA
4 4 2 6  ANSIO Henri A FINLAND 429:04 00553 EIN
5 5 3 46 GARCIA Daniel A SPAIN 4:29:30 0:0559  ESP
6 6 3 122 POMMERET Ludovic B FRANCE 4:30:47 0:07:16  FRA
7 7 4 21 CABALLERO Miguel A SPAIN 4:37:20 01348  EQP
8 8 5 29 CIPAJiri A CZECH REPUBLIC 4:38:49 01518  CZE
9 9 6 100  MENDOZA Mario A UNITED STATES OF AMERICA 4:41:32 0:1801  [JSA
10 10 7 166  VILLA Pablo Manuel A SPAIN 4:42:19 01848 ESP
11 11 8 87 KOWALCZYK Janosch A GERMANY 4:42:30 01859  GER
12 12 4 120 PIZZATTI Christian B ITALY 44256 01924 A
13 13 9 44 FUMO Hélio A PORTUGAL 4:43:06 01935 pPOR
14 14 10 31 CORI Benoit A FRANCE 4:44:15 0:20:44  EFRA
15 15 11 125  REED Cody A UNITED STATES OF AMERICA 4:44:56 0:2125  USA
16 16 12 41 FANTUZ Stefano A ITALY 4:45:21 0:21:50 ITA
17 17 13 85  KONDO Yoshihito A JAPAN 4:48:31 0250 JpN
18 18 14 57  HALVORSEN Tom Erik A NORWAY 4:49:43 02612 NOR
19 19 15 97  MARTIN Nicolas A FRANCE 4'50:09 02638  FRA
20 20 16 167  WACKER Andy A UNITED STATES OF AMERICA 4:50:24 02652 JSA
21 21 17 67  JABLONSKI Artur A POLAND 4:50:46 0215 pOL
22 22 18 72 JONSSON André A SWEDEN 4:50:47 02715 SWE
23 23 19 112 PANCHENKO Artem A UKRAINE 452:07 92836  UKR
24 24 5 23 CARRARA Luca B ITALY 45404 0305 |TA
25 25 20 91 MACECEK Tomas A CZECH REPUBLIC 4:54:55 0:8124 - CZE
26 26 21 51 GRIEG Kyle A GREAT BRITAIN 4:55:49 03218  GBR
27 21 22 90  LESNIAK Kamil A POLAND 45711 03840 pOL
28 28 23 39 DUARTE Luis A PORTUGAL 4:57:20 03349  POR
29 29 24 32 COURT Sylvain A FRANCE 4:59'16 03545  FRA
30 30 25 80  KAWASAKI Yuya A JAPAN 4:59:18 03547 JpN
31 31 26 33 DAVID Emmanuel A FRANCE 4:59:18 03547 FRA
32 32 27 99  MEI Massimo A ITALY 4:59:19 03547 |TA
33 33 28 64  HUGHES WYN Gareth A GREATBRITAIN 5:00:07  ©336 GBR
34 34 29 56 HALME Tomi A FINLAND 5:00:15 0:36:44  FIN
37 3 30 134  ROMAO Tiago A PORTUGAL 5:01:11 03740  POR
38 36 31 135  RONIMOISS Andris A LATVIA 5:04:36 04105 AT
39 37 32 19 BRYDL Pavel A CZECH REPUBLIC 5:04:55 04124 CZE
40 38 33 116 PAYN Thomas A GREAT BRITAIN 5:05:16 04145  GBR
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SILVA Ricardo

ARAKI Kota
PEREYRA Sergio
BUCCI Nicola

ROSA Celio Augusto
N@RFELT Christian
STOLTENBERG David
FREUDENBURG Zachary
ACEDO Jovadir Junior
GABOR Muhari
KABICHER Michael
RUGA Fabio

BROKS Kristaps
CALLON Cody
SECCHI Cleverson Luis Del
SCHIEMER Gerhard
FALKENSTEINER Sebastian
NORDMAN Eetu
KARLSSON Kari Steinn
ZON VAN DER Peter
GOSWEINER Klaus
REYES Gustavo
BAILEY lan
TRUJILLO Luis
PLENTE Tim
SEGUNDO Efren
PIAZZA Georg

JESKO Andrejs
DEVILLE Mathieu
ANDERHALDEN Donnino
HAWKS Hayden

BECH Peter

VAN GASSE Etienne
AUF DER HEIDE Moritz
GLUSNEVS Didzis
PAREDES Franco
POPOQV Serhii
ARNOLDSEN Peter
SOUZA Ernani De
TIERNEY Paul
CIMERMANIS Oskars
JOCHUM Daniel

NEFF Calum

ORO Franco

GRUBER Robert
SAPIGA Sergii
MODRUSAN Goran
HORVAT Nikola
SCHWARZ lwan
BACYS Modestas
GRIMSTRUP Simon

Cat.1
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Societa

PORTUGAL
JAPAN
ARGENTINA
BELGIUM
BRAZIL
DENMARK
DENMARK
NETHERLANDS
BRAZIL
HUNGARY
AUSTRIA
ITALY

LATVIA
CANADA
BRAZIL
AUSTRIA
AUSTRIA
FINLAND
ICELAND
NETHERLANDS
AUSTRIA
ARGENTINA
IRELAND
ARGENTINA
NETHERLANDS
SPAIN

ITALY

LATVIA
BELGIUM
SWITZERLAND
UNITED STATES OF AMERICA
DENMARK
BELGIUM
GERMANY
LATVIA
ARGENTINA
UKRAINE
DENMARK
BRAZIL
IRELAND
LATVIA
AUSTRIA
CANADA
ARGENTINA
AUSTRIA
UKRAINE
CROATIA
CROATIA
SWITZERLAND
LITHUANIA
DENMARK

Pag.

Risultato

5:06:28
5:09:19
5:09:47
5:10:04
5:10:06
5:10:21
5:10:57
5:11:28
5:12:13
5:12:39
5:13:32
5:14:00
5:14:04
5:15:18
5:18:29
5:19:29
5:19:29
5:20:23
5:21:18
5:21:31
5:21:46
5:21:55
5:23:11
5:23:57
5:24:41
5:25:22
5:25:40
5:26:43
5:26:44
5:26:57
5:27:00
5:27:05
5:28:50
5:33:07
5:33:26
5:33:32
5:34:11
5:34:38
5:35:17
5:37:51
5:40:14
5:42:04
5:42:25
5:42:53
5:44:47
5:45:24
5:45:30
5:45:45
5:45:53
5:47:21
5:48:16
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Diff.

0:42:56

0:45:48

0:46:16

0:46:32

0:46:35

0:46:49

0:47:26

0:47:56

0:48:42

0:49:08

0:50:01

0:50:29

0:50:33

0:51:47

0:54:57

0:55:58

0:55:58

0:56:52

0:57:46

0:58:00

0:58:15

0:58:24

0:59:40

1:00:26

1:01:10

1:01:51

1:02:08

1:03:11

1:03:13

1:03:26

1:03:29

1:03:33

1:05:19

1:09:35

1:09:54

1:10:01

1:10:40

1:11:07

1:11:46

1:14:20

1:16:43

1:18:33

1:18:54

1:19:21

1:21:15

1:21:53

1:21:59

1:22:14

1:22:22

1:23:50

1:24:45

Naz.

POR
JPN
ARG
BEL
BRA
DEN
DEN
NED
BRA
HUN
AUT
ITA
LAT
CAN
BRA
AUT
AUT
FIN
ISL
NED
AUT
ARG
IRL
ARG
NED
ESP
ITA
LAT
BEL
Sul
USA
DEN
BEL
GER
LAT
ARG
UKR
DEN
BRA
IRL
LAT
AUT
CAN
ARG
AUT
UKR
CRO
CRO
SuUl
LTU
DEN
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133
58
17
66

146

107
82
55

113

158

101
63
37

140

148

132
76
73

111

152
84

170

105

154
94

160

128

103
25
93

124

129
24
16
38
88
95

130

169

117

168
98
36
65
77

147
68
81

ROGINA Darko
HARTNETT Barry

BOOI Jesse

IXEL Vlad

SELMOUNI Ali

NISONEN Antti

KLEIN Geordie

HALME Tero

PANKOW Dominique
TEIXEIRA Armando
MIKKOLA Tomi
HOSAHALLI NARAYANA Ul
DIRLBACHER Josef
SANTANA lazaldir Feitoza
SEPPA Joni

RODRIGUEZ Martin
KAMPAXIS Pantelis
JUZONIS Egidijus
PALSSON Gudni Pall
SMOLIC Nikola
KLEPERS Uldis
ZHELEZOV Kaostyantyn
NAUSEDA Evaldas
STIPCEVIC Josip
MAKHLOUF Liess
TRECAMAN Sergio
REYNISSON Daniel
MORAIS José Virginio De
CESPEDES MORA Pneruda
MAKARUK Valerii
RADCHENKO Oleksandr
ROBERTS Matthew
CASTILLO Juan

BLECIC Ivan

DSOUZA Kieren
KRYTSKALIUK Volodymyr
MANDEKIC Marin
ROCHE David

YOUSEFI ARCE Ashur
PAZZAGLIA Roberto
WALSH Jeremy
MAXWELL Justin
DIJOKAS Marius
IOANNIDIS Panagiotis
KANG Juhyoung
SEMENIUK Volodymyr
JEMELJANENKO Andrejus
KIM Kwangbok

Cat.1

w
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Societa

CROATIA
IRELAND
CANADA
AUSTRALIA
ALGERIA
FINLAND
NETHERLANDS
FINLAND
NETHERLANDS
PORTUGAL
FINLAND
INDIA
AUSTRIA
BRAZIL
FINLAND
URUGUAY
GREECE
LITHUANIA
ICELAND
CROATIA
LATVIA
UKRAINE
LITHUANIA
CROATIA
ALGERIA
ARGENTINA
ICELAND
BRAZIL
COSTARICA
UKRAINE
UKRAINE
GREAT BRITAIN
URUGUAY
CROATIA
INDIA
UKRAINE
CROATIA
UNITED STATES OF AMERICA
COSTARICA
SAN MARINO
CANADA
IRELAND
LITHUANIA
GREECE
KOREA
UKRAINE
LITHUANIA
KOREA

Pag.

Risultato

5:50:52
5:53:07
5:53:47
5:54:36
5:54:38
5:54:58
5:56:43
5:57:28
5:58:29
5:58:57
5:59:58
6:00:44
6:01:04
6:01:34
6:01:36
6:01:47
6:05:06
6:05:14
6:06:08
6:13:28
6:13:29
6:13:52
6:14:08
6:14:13
6:18:22
6:21:28
6:21:52
6:22:51
6:25:11
6:26:45
6:26:54
6:31:07
6:31:22
6:33:53
6:34:30
6:35:03
6:37:10
6:38:31
6:44:06
6:44:49
6:44:53
6:48:33
6:48:54
6:50:54
7:23:25
7:23:53
7:25:55
8:00:32
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214

Diff.
1:27:21
1:29:35
1:30:15
1:31:05
1:31:06
1:31:27
1:33:12
1:33:57
1:34:58
1:35:26
1:36:27
1:37:12
1:37:33
1:38:03
1:38:05
1:38:16
1:41:34
1:41:42
1:42:36
1:49:57
1:49:58
1:50:21
1:50:37
1:50:42
1:54:50
1:57:57
1:58:21
1:59:19
2:01:40
2:03:13
2:03:23
2:07:36
2:07:50
2:10:22
2:10:59
2:11:32
2:13:38
2:15:00
2:20:34
2:21:17
2:21:22
2:25:02
2:25:23
2:27:23
2:59:54
3:00:21
3:02:24

3:37:.01

Naz.

CRO
IRL
CAN
AUS
ALG
FIN
NED
FIN
NED
POR
FIN
IND
AUT
BRA
FIN
URU
GRE
LTU
ISL
CRO
LAT
UKR
LTU
CRO
ALG
ARG
ISL
BRA
CRC
UKR
UKR
GBR
URU
CRO
IND
UKR
CRO
USA
CRC
SMR
CAN
IRL
LTU
GRE
KOR
UKR
LTU
KOR
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Pos. M/F Cat. Pettorale Cognome Nome Cat.1 Societa Risultato Diff. Naz.
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